

---

## **Revizie service cu schimb de ulei si filtru + reparatii mecanice si electrice.**

I.D.: 72954244

---

Data publicarii	09.09.22	Coduri CPV	50112000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.293,29 RON - 1.293,29 RON

---

Descriere: set placute frana fata 1 x 277.31 = 277.31 lei Filtru ulei 1 x 25.21 = 25.21 lei Ulei Castrol Magnatec 5W40 5L 1 x 142.86 = 142.86 lei Ulei Castrol Magnatec 5W40 1L 1 x 37.82 = 37.82 lei Furtun apa stratificat 1 x 100.84 = 100.84 lei Coliere fixare 2 x 8.40 = 16.81 lei Lamele stergatoare 2 x 21.01 = 42.02 lei Garnituri etansare 3 x 8.40 = 25.21 lei Antigel rosu 3 x 21.01 = 63.03 lei Termostat cu carcasa 1 x 210.08 = 210.08 lei Apa distilata 3 x 2.52 = 7.56 lei Valoare piese = 948.75 lei Valoare manopera = 344.54 lei (tarif orar 84.03 lei / ora)  
Valoare totala reparatie = 1293.29 lei

---